

Medarbejderselskabet MBIT ApS

Kristiansbakken 33
8660 Skanderborg
CVR-nr. 29241953

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

Dirigent

Navn: Morten Bjerregaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Medarbejderselskabet MBIT ApS
Kristiansbakken 33
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29241953
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Michael Nørgaard
Mikael Voss Gjesing
Morten Bjerregaard
Henrik Møller

Direktion

Morten Bjerregaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i MB IT Consulting A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 73 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Driftsresultat		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(66.951)	196.246
Andre finansielle indtægter	1	5.565	4.535
Andre finansielle omkostninger		(5.311)	(5.107)
Resultat før skat		(72.947)	189.424
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(72.947)	189.424
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(72.947)	189.424
		(72.947)	189.424

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		84.142	196.246
Finansielle anlægsaktiver	2	84.142	196.246
Anlægsaktiver		84.142	196.246
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		158.831	114.363
Tilgodehavender		158.831	114.363
Omsætningsaktiver		158.831	114.363
Aktiver		242.973	310.609

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	71.246
Overført overskud eller underskud		<u>(26.111)</u>	<u>(24.410)</u>
Egenkapital		<u>98.889</u>	<u>171.836</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>138.084</u>	<u>132.773</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.084</u>	<u>138.773</u>
Gældsforpligtelser		<u>144.084</u>	<u>138.773</u>
Passiver		<u>242.973</u>	<u>310.609</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	71.246	(24.410)	171.836
Årets resultat	0	(71.246)	(1.701)	(72.947)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(26.111)	98.889

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.565	4.535
	5.565	4.535

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	71.246
Andel af årets resultat	(66.951)
Udbytte	(45.153)
Opskrivninger ultimo	(40.858)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.142

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
MB IT Consulting A/S	Skanderborg	A/S	18,0

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
